
Hessischer Ehepaar-Vierer - 10.09.2017
Ergebnisse
Klassischer Vierer - Stableford; 18 Löcher

Nessie - Anlage 1 Platz 1 Herren: GELB Par: 72 Slope: 136 Course: 71.6
Damen: ROT Par: 72 Slope: 129 Course: 72.5 Stand: 10.09.17, 16:33 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Buchheister, Kay Royal Homburger   4,1

Buchheister, Myriam Royal Homburger  11,3/ 9  31  40
2 Albrecht, Reinhard Hof Hausen, GC   5,1

Schenk-Albrecht, Barbara Hof Hausen, GC  10,0/ 9  30  39
2 3 Zipf, Sabine Neuhof, GC   4,2

Zipf, Christian Frankfurter GC   2,3/ 4  29  32
3 4 Diefenbach, Torsten Main-Taunus, GC   6,3

Diefenbach, Kornelia Main-Taunus, GC  12,1/11  26  36
* Christ-Bachelin, Stephanie Lufthansa GC Frankf   8,1

Bachelin, Beatrice Lufthansa GC Frankf  11,0/12  26  36
* Weisbecker, Udo Lufthansa GC Frankf   8,0

Weisbecker, Margit Lufthansa GC Frankf  12,3/12  26  38
7 Kroiß, Katrin Altenstadt, GP   5,8

Kroiß, Norbert Altenstadt, GP  11,3/10  25  35
* Feldmann, Christian Bachgrund, GP   7,3

Feldmann, Katja Bachgrund, GP  15,7/13  25  37
* Heirich, Heidi Hof Hausen, GC   6,3

Heirich, Wolfgang Hof Hausen, GC   6,6/ 8  25  33
10 Hasenbalg, Kathleen Hof Hausen, GC   5,6

Hasenbalg, Andreas Hof Hausen, GC  21,5/16  22  36
11 Lauterbach, Claudia Zimmerner GC 1995  10,1

Lauterbach, Günter Zimmerner GC 1995  10,2/12  21  31
* Kleemann, Albrecht Hanau   4,9

Kleemann, Yvonne Hanau  29,0/20  21  38
13 Stecho, Werner Hühnerhof, GP Gut  11,2

Stecho, Cosima Hühnerhof, GP Gut  15,2/16  20  34
* Vogelsang, Henning Hanau   7,0

Vogelsang, Kerstin Hanau  13,9/12  20  31
15 Schmack, Maria Hanau  11,8

Schmack, Günter Hanau  13,7/15  19  32
* Kanzler, Thorsten Gernsheim, GC   8,9

Kanzler, Andrea Gernsheim, GC  12,6/13  19  30
17 Thüsing, Bernd Lufthansa GC Frankf  11,6

Thüsing, Tanja Lufthansa GC Frankf  18,6/18  18  33
* Hentes, Josef Lufthansa GC Frankf  11,0

Hentes, Andrea Lufthansa GC Frankf  15,1/16  18  33
19 Endreß, Tobias Royal Homburger  12,0

Endreß, Natascha Royal Homburger  21,4/20  17  37
* Schneider, Steffen Lufthansa GC Frankf   8,6

Schneider, Silke Lufthansa GC Frankf  11,5/12  17  28
21 Hergenhahn, Dr. Michael Attighof G&CC  16,3

Hergenhahn, Margarete Attighof G&CC  23,1/23  16  33
* Neuhaus, Jürgen Rosenhof, GP  15,9

Neuhaus, Doris Rosenhof, GP  18,5/21  16  31
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* Hirsch, Günter Frankfurter GC   5,7
Hirsch, Patricia Bachgrund, GP  32,0/22  16  37

* Emich, Mark Bachgrund, GP  16,8
Emich, Tanja Bachgrund, GP  18,1/21  16  34

25 Hettrich, Dr. Michaela Gernsheim, GC  14,6
Ait Bouhou, Rachid Gernsheim, GC  16,2/18  15  28

* Obstoj, Dieter Kronberg, G&LC  11,7
Obstoj, Heidemarie Kronberg, G&LC  18,8/18  15  31

* Reich, Torsten Friedberg/H., GC   8,6
Reich, Simone Friedberg/H., GC  13,4/13  15  25

28 Leußler, Jürgen Hühnerhof, GP Gut  15,9
Puppel-Leußler, Elke Hühnerhof, GP Gut  16,8/20  14  30

* Grebe, Volkert Kiawah GC Riedstadt 13,7
Grebe, Anneliese Kiawah GC Riedstadt 26,5/24  14  35

30 Schäfer, Marion Royal Homburger  13,5
Schäfer, Dr. Jürgen Royal Homburger  22,4/22  13  30

* Koch, Thorsten Lauterbach, GC  13,6
Fietzke, Anke Lauterbach, GC  19,5/20  13  29

* Raab, Bernhard Erftal, G&CC  10,6
Raab, Annette Erftal, G&CC  18,8/17  13  28

* Reusch, Georg Idstein, GP  16,2
Reusch, Susanne Idstein, GP  15,0/19  13  30

34 Rock, Thomas Zimmerner GC 1995  11,8
Rock, Sylvia Zimmerner GC 1995  15,3/16  11  23

35 Solf, Martin Fulda Rhön, GC  17,5
Solf, Michaela Fulda Rhön, GC  18,9/22   9  26

Netto
1 Buchheister, Kay Royal Homburger   4,1

Buchheister, Myriam Royal Homburger  11,3/ 9  31  40
1 2 Albrecht, Reinhard Hof Hausen, GC   5,1

Schenk-Albrecht, Barbara Hof Hausen, GC  10,0/ 9  30  39
2 3 Kleemann, Albrecht Hanau   4,9

Kleemann, Yvonne Hanau  29,0/20  21  38
3 * Weisbecker, Udo Lufthansa GC Frank  8,0

Weisbecker, Margit Lufthansa GC Frank 12,3/12  26  38
5 Endreß, Tobias Royal Homburger  12,0

Endreß, Natascha Royal Homburger  21,4/20  17  37
* Feldmann, Christian Bachgrund, GP   7,3

Feldmann, Katja Bachgrund, GP  15,7/13  25  37
* Hirsch, Günter Frankfurter GC   5,7

Hirsch, Patricia Bachgrund, GP  32,0/22  16  37
8 Hasenbalg, Kathleen Hof Hausen, GC   5,6

Hasenbalg, Andreas Hof Hausen, GC  21,5/16  22  36
* Christ-Bachelin, Stephanie Lufthansa GC Frankf   8,1

Bachelin, Beatrice Lufthansa GC Frankf  11,0/12  26  36
* Diefenbach, Torsten Main-Taunus, GC   6,3

Diefenbach, Kornelia Main-Taunus, GC  12,1/11  26  36
11 Kroiß, Katrin Altenstadt, GP   5,8

Kroiß, Norbert Altenstadt, GP  11,3/10  25  35
* Grebe, Volkert Kiawah GC Riedstadt 13,7

Grebe, Anneliese Kiawah GC Riedstadt 26,5/24  14  35
13 Stecho, Werner Hühnerhof, GP Gut  11,2

Stecho, Cosima Hühnerhof, GP Gut  15,2/16  20  34
* Emich, Mark Bachgrund, GP  16,8

Emich, Tanja Bachgrund, GP  18,1/21  16  34
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15 Hergenhahn, Dr. Michael Attighof G&CC  16,3
Hergenhahn, Margarete Attighof G&CC  23,1/23  16  33

* Thüsing, Bernd Lufthansa GC Frankf  11,6
Thüsing, Tanja Lufthansa GC Frankf  18,6/18  18  33

* Heirich, Heidi Hof Hausen, GC   6,3
Heirich, Wolfgang Hof Hausen, GC   6,6/ 8  25  33

* Hentes, Josef Lufthansa GC Frankf  11,0
Hentes, Andrea Lufthansa GC Frankf  15,1/16  18  33

19 Schmack, Maria Hanau  11,8
Schmack, Günter Hanau  13,7/15  19  32

* Zipf, Sabine Neuhof, GC   4,2
Zipf, Christian Frankfurter GC   2,3/ 4  29  32

21 Lauterbach, Claudia Zimmerner GC 1995  10,1
Lauterbach, Günter Zimmerner GC 1995  10,2/12  21  31

* Neuhaus, Jürgen Rosenhof, GP  15,9
Neuhaus, Doris Rosenhof, GP  18,5/21  16  31

* Obstoj, Dieter Kronberg, G&LC  11,7
Obstoj, Heidemarie Kronberg, G&LC  18,8/18  15  31

* Vogelsang, Henning Hanau   7,0
Vogelsang, Kerstin Hanau  13,9/12  20  31

25 Leußler, Jürgen Hühnerhof, GP Gut  15,9
Puppel-Leußler, Elke Hühnerhof, GP Gut  16,8/20  14  30

* Schäfer, Marion Royal Homburger  13,5
Schäfer, Dr. Jürgen Royal Homburger  22,4/22  13  30

* Reusch, Georg Idstein, GP  16,2
Reusch, Susanne Idstein, GP  15,0/19  13  30

* Kanzler, Thorsten Gernsheim, GC   8,9
Kanzler, Andrea Gernsheim, GC  12,6/13  19  30

29 Koch, Thorsten Lauterbach, GC  13,6
Fietzke, Anke Lauterbach, GC  19,5/20  13  29

30 Hettrich, Dr. Michaela Gernsheim, GC  14,6
Ait Bouhou, Rachid Gernsheim, GC  16,2/18  15  28

* Raab, Bernhard Erftal, G&CC  10,6
Raab, Annette Erftal, G&CC  18,8/17  13  28

* Schneider, Steffen Lufthansa GC Frankf   8,6
Schneider, Silke Lufthansa GC Frankf  11,5/12  17  28

33 Solf, Martin Fulda Rhön, GC  17,5
Solf, Michaela Fulda Rhön, GC  18,9/22   9  26

34 Reich, Torsten Friedberg/H., GC   8,6
Reich, Simone Friedberg/H., GC  13,4/13  15  25

35 Rock, Thomas Zimmerner GC 1995  11,8
Rock, Sylvia Zimmerner GC 1995  15,3/16  11  23

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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